
 

Kauno lopšelis-darželis „Liepaitė“ 
Parengė: Rasa Barvainienė,  

Aistė Guobė, Renata Grėbliūnė, 
Violeta Viknienė 

 



Projekto „Keliaukime po Formų 
šalį” trečios savaitės 

 (05.18-05.22) užduotys) : 

• Projekto tikslas: Kurti aplinką, skatinančią pažinti 
formas bei jų pagalba išreikšti naujas patirtis. 

 
• Projekto tikslui įgyvendinti iškelti šie uždaviniai: 
• Skatinti vaikus pažinti geometrines figūras, ją 

tyrinėti, pastebėti jos ypatybes. 
• Ugdyti vaikų kūrybiškumą, išradingumą. 
• Turtinti vaikų žodyną. 
• Lavinti vaikų gebėjimą išreikšti savo mintis ir 

idėjas.  
• Skatinti bendravimą ir bendradarbiavimą. 

 



„Radybos“  

 Iš lego kaladėlių sudėliokite didelį 
trikampį. Pasiūlykite vaikui jame 

sudėlioti kuo daugiau namuose esančių 
daiktų, kurie yra trikampio formos. 

 



Suskaičiuok, kiek čia yra raudonų 
trikampių 

 



Surask, kas šiame paveikslėlyje 
yra trikampio formos arba 

sudarytas iš trikampių   



Apvedžiok trikampius 



„Aš kuriu“  

Prisikarpykite įvairių spalvų ir dydžių 
trikampių. Sukomponuokite juos lape 

taip, kad gautusi paveikslas. 

 



Surask varlytės kelią iki kūdros, jei ji 
šokinėj tik trikampio formos lapais 



Žaidimas „Ieškome panašaus“  

Pasiūlykite vaikui gerai apžiūrėti savo 
kambarį ir surasti daiktus, kurie yra 

tokios pat formos.  

 



Įvardink visus šiuos trikampio 
formos daiktus 



Kuo pavirto šie trikampiai? 
Nuspalvink ir pavadink . 



Kiekvienoje eilutėje yra vienas daiktas, 
kuris netinka prie kitų pagal formą. 

Pasakyk, kuris daiktas netinka. 



Pelytė nori  



ĮRAŠYK TEISINGUS ŽENKLUS >, < ARBA = 

 



 „Trikampės diena” – atlikite 
užduotis apie Trikampės 

dieną : 

https://www.storyjumper.com
/book/read/83626875/5ebe

af03f27e7  
 

https://www.storyjumper.com/book/read/83626875/5ebeaf03f27e7
https://www.storyjumper.com/book/read/83626875/5ebeaf03f27e7
https://www.storyjumper.com/book/read/83626875/5ebeaf03f27e7

